
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico: PE7/2024 
Emissão: 29/01/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para Contratação de empresa especializada em engenharia 
e/ou arquitetura para prestação de serviços técnico-profissionais especializados para 
elaboração dos projetos básicos e executivos (em plataforma BIM), incluindo orçamentos, 
memoriais descritivos, cronogramas físico financeiros, estudo técnico preliminar, 
fiscalização, entre outros, necessários a subsidiar as necessidades do Município de Irani no 
que diz respeito a área da engenharia elétrica, telefonia, cabeamento estruturado e 
monitoramento para abertura de licitações e consultoria para resoluções de problemas 
técnicos. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 7080 - SIGMA PROJETOS E TREINAMENTOS LTDA (19.780.730/0001-80) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 48432 - Prestação de 
serviços técnico-profissionais 
especializados para 
elaboração dos projetos 
básicos e executivos (em 
plataforma BIM), 
 incluindo orçamentos, 
memoriais descritivos, 
cronogramas físico 
financeiros, estudo técnico 
preliminar, fiscalização, 
entre outros, necessários a 
subsidiar as necessidades do 
Município de Irani no que diz 
respeito a área da 
engenharia elétrica, 
telefonia, cabeamento 
estruturado e 
monitoramento para 
abertura de licitações e 
consultoria para resoluções 
de problemas técnicos. 

H     N/C 960  78,99  
75.830,40 

Total (R$):  
75.830,40 

 
 
Irani-SC, 21 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-02-21T08:29:58-0300
	VANDERLEI CANCI




